



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

Bako Kød A/S

CVR-nr. 35 24 44 84

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Kattegatvej 45

2150 Nordhavn

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. februar 2017

Dirigent

Metin Erdem

Selskabsoplysninger

Selskab

Bako Kød A/S
Kattegatvej 45
2150 Nordhavn
CVR-nr.: 35 24 44 84

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Resat Secilmis
Eyüp Secilmis
Hamit Secilmis
Rahime Erdem

Direktion

Hamit Secilmis
Metin Erdem

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af engroshandel med kødprodukter samt produktion af kebab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 176.204 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.835.646 og en egenkapital på kr. 686.815.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017 er positiv.

Selskabets har generelt været præget af større kundetilfredshed samt stigende kundetilgang. Især selskabets aktiviteter på det sveske marked har vist sig at være en succes for selskabet.

Ledelsen forventer stadig et større kundetilgang samt et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015/2016

Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Bruttoresultat	<u>2.585.882</u>	<u>1.689.692</u>
1 Personaleomkostninger	-1.724.712	-1.283.354
2 Af- og nedskrivninger	<u>-327.208</u>	<u>-192.813</u>
Resultat af ordinær primær drift	533.962	213.525
3 Andre finansielle indtægter	0	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-301.452</u>	<u>-160.550</u>
Ordinært resultat før skat	232.510	52.991
4 Skat af ordinært resultat	-56.306	-16.021
Årets resultat	<u>176.204</u>	<u>36.970</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	176.204	36.970
	<u>176.204</u>	<u>36.970</u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Goodwill	143.484	218.345
5 Immaterielle anlægsaktiver	143.484	218.345
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	899.443	679.120
6 Materielle anlægsaktiver	899.443	679.120
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.429	63.429
7 Finansielle anlægsaktiver	63.429	63.429
Anlægsaktiver	1.106.356	960.894
Råvarer og hjælpematerialer	2.256.861	2.168.999
Varebeholdninger	2.256.861	2.168.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.724.748	2.854.212
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.116.733	993.556
4 Skatteaktiv	3.841	8.275
Andre tilgodehavender	460.079	481.308
Periodeafgrænsningsposter	23.027	25.843
Tilgodehavender	4.328.428	4.363.194
Likvide beholdninger	144.001	161.769
Omsætningsaktiver	6.729.290	6.693.962
Aktiver	7.835.646	7.654.856

Balance pr. 30. september 2016

Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Selskabskapital	500.000	400.000
Overført resultat	186.815	110.611
8 Egenkapital	686.815	510.611
Vækstfond lån/Ansvarlig lånekapital	1.481.400	1.629.600
Selskabsskat	39.872	0
9 Langfristede gældsforpligtelser	1.521.272	1.629.600
Kortfristet gæld til Vækstfonden	296.300	296.300
Gæld til banker	721.313	404.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.881.000	4.590.106
Selskabsskat	0	50.127
Anden gæld	728.946	173.647
Kortfristede gældsforpligtelser	5.627.559	5.514.645
Gældsforpligtelser	7.148.831	7.144.245
Passiver	7.835.646	7.654.856
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	10	
Eventualposter mv.	11	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.666.840	1.253.591
Andre sociale omkostninger	57.872	29.763
I alt	<u>1.724.712</u>	<u>1.283.354</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	95.818	74.861
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	231.390	117.952
I alt	<u>327.208</u>	<u>192.813</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	-301.452	-160.550
I alt	<u>-301.452</u>	<u>-160.534</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	51.872	0
Årets regulering af udskudt skat	4.434	16.021
I alt	<u>56.306</u>	<u>16.021</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	-44.587	-64.740
Hensættelser	62.044	26.504
Skattemæssige underskud	0	73.447
I alt	<u>17.457</u>	<u>35.211</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/23,5%	<u>3.841</u>	<u>8.275</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. oktober 2015	374.305
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2016	374.305
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	155.960
Årets afskrivninger	74.861
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	230.821
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	143.484
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2015	218.345

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2015	877.578
Tilgang	472.670
Afgang	0
Kostpris 30. september 2016	1.350.248
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	198.458
Årets afskrivninger	252.347
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	450.805
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	899.443
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2015	679.120

7 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2015	63.429
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2016	63.429
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	63.429
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2015	63.429

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Bako Food AB, Sverige	124.888	57.442	55%	37.929
Falcon Kebab Shop ApS, Danmark	25.893	-24.107	51%	25.500

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	400.000	110.611	0	510.611
Udvidelse af selskabs- kapitalen	100.000	-100.000	0	0
Overført resultat	0	176.204	0	176.204
Egenkapital 30. september 2016	<u>500.000</u>	<u>186.815</u>	<u>0</u>	<u>686.815</u>

Selskabskapitalen består af nom. 500.000 anparter á kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

Selskabskapital fordelt på årene:

2013/2014	200.000
2014/2015	200.000
2015/2016	100.000
Selskabskapital 30. september 2016	<u>500.000</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Forfalder efter 1 år	Forfalder efter 2-4 år	Forfalder efter 5 år
Låner fra Vækstfonden	1.777.700	296.300	1.481.400	0

10 Pantsætninger og sikkerheder

Der er virksomhedspant på kr. 2.500.000 i selskabets aktiver.

11 Eventualposter mv.

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 1.005.5576, hvoraf kr. 390.904 forfalder inden for 12 måneder.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. ejendommen beliggende Kattegatvej 43 - 45, 2150 Nordhavnen. Lejekontrakten kan tidligst opsiges af lejer pr. den 1. juli 2020 med fraflytning den 31. december 2020. Den samlede huslejeoplygtelse er pr. 30. september 2016 på kr. 3.513.441, hvoraf kr. 826.695 forfalder indenfor 12 måneder.